
COMUNE DI CAVENAGO DI BRIANZA

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE
del CONSIGLIO COMUNALE

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

N. 48 del 20/12/2022

Cod. Ente 10956

OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO 
CONSILIARE "UNITI PER CAVENAGO" AVENTE PER OGGETTO: "PARERE DI 
CONTRARIETÀ A PEDEMONTANA E AZIONI CONSEGUENTI".

L'anno DUEMILAVENTIDUE addì VENTI del mese di DICEMBRE alle ore 21:00, nella sede del Comune in 
seguito a convocazione, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legislazione, si è riunito 
il Consiglio Comunale. La seduta è pubblica.

NOMINATIVO PRESENTI ASSENTI

SIFUMAGALLI DAVIDE

SIBIFFI GIACOMO

SIBARTESELLI PIERLUIGI

SILETTIERI VINCENZO

SIERBA IRENE

SICOLOMBO CLARA

SIRIGATO MICHELA

SIUSAI DAVIDE

SIBAIONI ALESSANDRA

SIBARAGETTI DAVIDE

SITRESOLDI IVANO

SIARDEMAGNI KATIA

GALBIATI DANIELE SI

Presenti n.  12 Assenti n.  1

Assiste  il Vice-Segretario Comunale Dott. Proietti Filippo Maria, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

Assume la presidenza il PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Lettieri Vincenzo.

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i 
convenuti a deliberare sull'oggetto  sopra indicato.



 

 

 

 

 

 

Il Presidente cede la parola al Consigliere Sig. Usai Davide che illustra il contenuto della mozione 

presentata dal Gruppo Consiliare “Uniti per Cavenago”, acquisita al protocollo comunale in data 

16.12.2022 al n. 17893, avente per oggetto: “Parere di contrarietà a Pedemontana e azioni 

conseguenti”. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Udito l’intervento del Consigliere Sig. Usai Davide; 

 

Uditi, altresì, gli interventi dei Consiglieri Sigg. Baragetti Davide e Tresoldi Ivano; 

 

Visti gli artt. 77 e segg. del Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale e delle 

Commissioni Consiliari, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 26.07.2018, 

che disciplinano la presentazione, lo svolgimento e la votazione delle mozioni; 

 

Con voti favorevoli n. 9; contrari n. 2 (Sigg. Baragetti Davide e Tresoldi Ivano); astenuti n. 1 (Sig.ra 

Ardemagni Katia) espressi da n. 12 componenti il Consiglio comunale presenti e votanti, 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare la mozione presentata dal Gruppo Consiliare “Uniti per Cavenago”, acquisita al 

protocollo comunale in data 16.12.2022 al n. 17893, avente per oggetto: “Parere di contrarietà a 

Pedemontana e azioni conseguenti”, come da allegato. 

 

==================== 

 

Allegati: Mozione 

 



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 48 del 20/12/2022

ESAME ED APPROVAZIONE MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE 
"UNITI PER CAVENAGO" AVENTE PER OGGETTO: "PARERE DI CONTRARIETÀ A 
PEDEMONTANA E AZIONI CONSEGUENTI".

OGGETTO:

COMUNE DI CAVENAGO DI BRIANZA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

Consigliere LETTIERI VINCENZO DOTT. PROIETTI FILIPPO MARIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


